

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Детская городская поликлиника № 9 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	24	0	0	0	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	24	24											
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24											
из них женщин	24	24											
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0											
из них инвалидов	0	0											

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)										
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	физический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24									
		МБДОУ № 40																														
1	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
		МБДОУ № 50																														
2	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
		МБДОУ № 62																														
3	Врач-педиатр (дошкольного отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								


МБДОУ № 71																			
4	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 72																			
5	Врач-педиатр (дошкольного отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 110																			
6	Врач-педиатр (дошкольного отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 121																			
7	Врач-педиатр (дошкольного отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 129																			
8	Врач-педиатр (дошкольного отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 135																			
9	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 141																			
10	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 143																			
11	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 161																			
12	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 189																			
13	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 196																			
14	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 207																			
15	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 235																			
16	Врач-педиатр (дошкольного отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 283																			
17	Врач-педиатр (дошкольного отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 284																			
18	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 286																			

19	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МАДОУ № 288																				
20	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МАДОУ № 290																				
21	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 21																				
22	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 71																				
23	Врач-педиатр (дошкольного отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБДОУ № 143																				
24	Врач-педиатр (дошкольного отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)


(подпись)

Шаронова Наталья Владимировна
(Ф.И.О.)

20.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-хозяйственного отделения, ответственный за охрану труда

(должность)


(подпись)

Курсакова Надежда Ивановна
(Ф.И.О.)

20.12.2021
(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)


(подпись)

Ворончихина Эльвира Рафаиловна
(Ф.И.О.)

20.12.2021
(дата)

Заведующий консультативно-диагностического отделения, председатель первичной профсоюзной организации БУЗ УР «ДГП №9 МЗ УР»

(должность)


(подпись)

Ибрагимов Рустам Ринатович
(Ф.И.О.)

20.12.2021
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Акилина Анжела Владимировна
(Ф.И.О.)

20.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1482

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Зверева Галина Болиславовна
(Ф.И.О.)

10.12.2021
(дата)